平成 25 年 11 月 26 日

各  位

会 社 名   中央自動車工業株式会社

代表者名  代表取締役社長  坂田 信一郎

（コード番号  8117 東証第２部）

問合わせ先 常務取締役総務本部長 藤井  俊和

（TEL 06－6443－5807）

 厚生年金基金の特例解散に関するお知らせ

当社が加入する「大阪自動車整備厚生年金基金」の平成 25 年 11 月 19 日開催の代議員会において、解

散方針の決議がされ、平成 25 年 11 月 22 日に同基金より正式に通知文書を受理いたしました。つきま

しては下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特例解散の理由

同基金は、運用環境の変化、加入員の減少及び年金受給者の増加を要因として基金財政が悪化

し、今後の基金の円滑な運営は困難な状況にあると判断したため、平成 25 年 11 月 19 日開催の代

議員会において解散方針の決議をいたしました。

２．解散に伴う費用の発生と業績に与える影響

同基金の解散に伴い費用の発生が見込まれますが、解散に伴う費用の金額と業績に与える影

響につきましては、現時点で不確定要素が多く、合理的な見積り金額は算定できません。

見積りの金額が判明した時点で、速やかにお知らせいたします。

以 上